1

2025年 1月 6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者名 代表取締（COO 兼 CFO） 山 本 正 幸

（コード番号：6521 東証グロース）

問合せ先 総合企画本部マネージャー 石 坂 美 保

（TEL. 0551-26-0022）

新株予約権(ストック・オプション)の月間行使状況に関するお知らせ

当社が発行している第 3回～第 7回新株予約権(ストック・オプション)（以下、「新株予約権」という）

につきまして、2024 年 12 月 1 日から 2024 年 12月 31 日における行使状況を下記の通りお知らせいたし

ます。

記

(1) 銘 柄 名

株式会社オキサイド

第 3回新株予約権（ストック・オプション）

第 4回新株予約権（ストック・オプション）

(2) 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 77,000 株

(3) 対象月間中に行使された新株予約権の数 77個

(4)
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 式 数 ）
1,040個 （1,040,000株）

(5)
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 式 数 ）
963個 （963,000株）

以上

2

(ご参考)

1. 対象月の月末時点における発行済株式総数及び潜在株式数

発行済株式総数（潜在株式を除く） 11,216,823株

潜在株式数（注 1） 3,066,800株

発行済株式総数（潜在株式を含む） 14,283,623株

（注 1）第三者割当による行使価額修正条項付第 8回新株予約権の残数を含んでおります。

2. 当社代表取締役会長古川保典の持株数及び持株比率の変動

種別 対象月の前月末時点 対象月の月末時点

普通株式 789,600 株 （7.09%） 854,600 株 （7.62％）

新株予約権 730個 （730,000株） 665個 （665,000株）

合計 1,519,600株 （10.64%） 1,519,600株 （10.64%）

（注 2）普通株式の持株比率は潜在株式を除く発行済株式総数に対する割合、合計の持株比率は潜在株式

を含む発行済株式総数に対する割合となります。